様式第１号（第４条関係）

三春交流館「まほら」使用申請書

決

裁

館長 グループ長 グループ員 担当 技術 受付

申 請 番 号 ○年 ○月 ○日

三春町教育委員会 様

申 請 者 住 所 〒９６３－７７５９

三春町字大町１９１

氏名又は団体の名称

代 表 者 氏 名 三春 太郎

電 話 ０２４７－６２－３８３７

Ｆ Ａ Ｘ

使用責任者 住 所 〒９６３－７７９６

三春町字大町１－２

氏 名 三春 桜子

電 話 ０２４７－６２－２１１１

Ｆ Ａ Ｘ

三春交流館「まほら」の使用を、次のとおり申請します。

催 事 区 分 コンサート

催 事 詳 細

使 用 内 容 第○回ピアノ発表会

使用年月日 使 用 時 間 施 設 名 使 用 目 的 基 本 料

営利/非営利 使用予定人数

令和４年

４月１日（金）
９：００～

まほらホール一式

楽屋Ａ

コンサート準備

非営利 ２００人

〃 １３：００
開場

〃 １３：３０
開演

〃 １６：００
終演

〃 ～１７：００
後片付け

対 象 者 基本料合計

入場料（最高額） なし 加 算 額

公 益/収 益 減 額

使 用 料

記載例